РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  Реестра
муниципальной собственности
муниципального образования
«Треневское сельское поселение»
по состоянию на 01.01.2024 г.

         Принято
Собранием Депутатов                                                          26  декабря 2023г.

 	В соответствии с Областным законом Ростовской области от  05 декабря 2016г. № 735 ЗС «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от  30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Треневское сельское поселение» на 01.01.2024г. согласно приложению.
	2.Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]         2.1.Решение Собрания депутатов   от  16.12.2022 № 53 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Треневское сельское поселение по состоянию на 01.01.2023  года».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Треневского сельского поселения                             А.Н.Пономарев

п. Долотинка
26  декабря 2023 г.
№ 101